

---

# *Camels & Cigars ApS*

Langelinie 21, 5230 Odense

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 29 44 22 66

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 28/4 2016

Michael Jacobsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Camels & Cigars ApS  
Langelinie 21  
5230 Odense

CVR-nr.: 29 44 22 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Odense

**Direktion**

Michael Jacobsen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Camels & Cigars ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering og handel, herunder handel med fast ejendom og udlejning i forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 99.214, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.433.282.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets negative egenkapital. Det forventes, at selskabets aktiviteter på sigt vil udvise en tilfredsstillende indtjening som vil føre til reetablering af selskabskapitalen. Såfremt dette ikke lykkes vil selskabet blive solvent likvideret efter at kapitalejeren har eftergivet sit tilgodehavende.

Påbaggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>278.912</b>	<b>299.575</b>
Personaleomkostninger	1	-64.486	-64.666
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-21.333	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>193.093</b>	<b>234.909</b>
Finansielle indtægter	3	33.645	33.334
Finansielle omkostninger	4	-127.524	-31.631
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.214</b>	<b>236.612</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>99.214</b>	<b>236.612</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	99.214	236.612
	<b>99.214</b>	<b>236.612</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		3.178.667	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.178.667</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		831.580	734.309
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>831.580</b>	<b>734.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.010.247</b>	<b>734.309</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.088</b>	<b>9.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.448	31.071
Andre tilgodehavender		2.426	0
Periodeafgrænsningsposter		6.558	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.432</b>	<b>31.071</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.531</b>	<b>284.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.051</b>	<b>325.306</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.131.298</b>	<b>1.059.615</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.558.282	-1.657.496
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-1.433.282</b>	<b>-1.532.496</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.506.235	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.506.235</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8	55.813	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.900.381	2.547.657
Anden gæld		86.643	44.454
Periodeafgrænsningsposter		15.508	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.058.345</b>	<b>2.592.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.564.580</b>	<b>2.592.111</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.131.298</b>	<b>1.059.615</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.600	60.600
Andre omkostninger til social sikring	3.886	4.066
	<u><b>64.486</b></u>	<u><b>64.666</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	21.333	0
	<u><b>21.333</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	33.645	33.334
	<u><b>33.645</b></u>	<u><b>33.334</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Kursreguleringer værdipapirer	0	30.764
Andre finansielle omkostninger	121.131	867
Kursreguleringer værdipapirer	6.393	0
	<u><b>127.524</b></u>	<u><b>31.631</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	10.000
Kostpris 31. december	10.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	10.000
Ned- og afskrivninger 31. december	10.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar	3.200.000
Kostpris 31. december	3.200.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	21.333
Ned- og afskrivninger 31. december	21.333
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.178.667</b>
Afskrives over	50 år

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør DKK 2.800.000.

## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.657.496	-1.532.496
Årets resultat	0	99.214	99.214
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.558.282</b>	<b>-1.433.282</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

#### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	235.238	0
Mellem 1 og 5 år	2.270.997	0
Langfristet del	2.506.235	0
Inden for 1 år	55.813	0
	<b>2.562.048</b>	<b>0</b>
